

BALANCE DE SITUACIÓN

ACTIVO

30/06/2026

A) ACTIVO NO CORRIENTE	7.591.219,29 €
I. Inmovilizado intangible	24.735,19 €
II. Inmovilizado material	2.652.724,78 €
IV. Inversiones en Empresas del Grupo	4.806.663,67 €
VI. Activos por Impuesto diferido	107.095,65 €
B) ACTIVO CORRIENTE	17.033.323,77 €
I. Act. no corrientes mantenidos para la venta	- €
II. Existencias	- €
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	22.282,26 €
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	- €
<i>b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo</i>	- €
3. Otros deudores	22.282,26 €
V. Inversiones financieras a corto plazo	17.008.302,82 €
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	2.738,69 €
TOTAL ACTIVO (A+B)	24.624.543,06 €

PASIVO

30/06/2026

A) PATRIMONIO NETO	2.962.460,45 €
A-1) FONDOS PROPIOS	2.962.460,45 €
I. Capital	3.000,00 €
1. Capital escriturado	3.000,00 €
III. Reservas	15.862,45 €
1. Reservas de Capitalización	2.099,65 €
2. Otras Reservas	13.762,80 €
V. Resultados de ejercicios anteriores	- €
VII. Resultado del ejercicio	2.943.598,00 €
B) PASIVO NO CORRIENTE	11.569.040,00 €
III. Deudas con empresas del grupo a largo plazo	11.569.040,00 €
3. Otras deudas a largo plazo	11.569.040,00 €
IV. Pasivos por impuesto diferido	- €
C) PASIVO CORRIENTE	10.093.042,61 €
III. Deudas a corto plazo	9.337.412,37 €
3. Otras deudas a corto plazo	9.337.412,37 €
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	755.630,24 €
2. Otros acreedores	755.630,24 €
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	24.624.543,06 €

BALANCE DE SITUACIÓN

PROFORMA. SIMULACIÓN DE LA OPERACIÓN

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE		7.591.219,29 €
I. Inmovilizado intangible		24.735,19 €
II. Inmovilizado material		2.652.724,78 €
IV. Inversiones en Empresas del Grupo		4.806.663,67 €
VI. Activos por Impuesto diferido		107.095,65 €
B) ACTIVO CORRIENTE		17.033.323,77 €
I. Act. no corrientes mantenidos para la venta		- €
II. Existencias		- €
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar		22.282,26 €
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios		- €
<i>b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo</i>		- €
3. Otros deudores		22.282,26 €
V. Inversiones financieras a corto plazo		17.008.302,82 €
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		2.738,69 €
TOTAL ACTIVO (A+B)		24.624.543,06 €

PASIVO

A) PATRIMONIO NETO		2.962.460,45 €
A-1) FONDOS PROPIOS		2.962.460,45 €
I. Capital		10.304,69 €
1. Capital escriturado		10.304,69 €
III. Reservas		8.557,76 €
1. Reservas de Capitalización		2.099,65 €
2. Otras Reservas		6.458,11 €
V. Resultados de ejercicios anteriores		- €
VII. Resultado del ejercicio		2.943.598,00 €
B) PASIVO NO CORRIENTE		11.569.040,00 €
III. Deudas con empresas del grupo a largo plazo		11.569.040,00 €
3. Otras deudas a largo plazo		11.569.040,00 €
IV. Pasivos por impuesto diferido		- €
C) PASIVO CORRIENTE		10.093.042,61 €
III. Deudas a corto plazo		9.337.412,37 €
3. Otras deudas a corto plazo		9.337.412,37 €
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar		755.630,24 €
2. Otros acreedores		755.630,24 €
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)		24.624.543,06 €